◆ SUMITOM8 巧夢7■イ
2023年 12月 吉日
住友電気工業(株 )

八―ドメタル事業部
61oLai Su,poγ t,G:obaI Sotution3. スミボロン′スミダイヤ

CAR810E C8N‐ 91AMOND

豊川地区 新製品講習会のご案内
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお塵び申し上げます。平素はイゲタロイ製品・ダイヤ製品をご愛層買いただき誠にありがとうございます。
さて、2023年 ME(デ「にて出展した新製品を中心に講習会を下記のとおり開催する運びとなりました。ご

｀
多用とは存じますが価卒ご参加いた

だきますようご案内申し上げます。 敬具

●Fil髯灯詰響滞.

9Ⅲ・ ‐―
■0

e

i耳 !■ ,Bれ
―Ⅲ  10々 。.

,1‐どt'1'｀ 11,ヾ (I「りや

W 2024年 1月 24日 (水)| ',■Lサ :イ

“'I

lt'illイ

◆
孝

i :'「 i
骨【

0・ :.軍 ::― ::i17時30分～ 受付 。会場開始
18時00分～ 講習開始

20時00分頃 終了予定
*軽食をご用意しております。

講習会終了後にお配り致します。

豊川商工会議所
「第一会議室」
〒442‐ 8540 愛知県豊川市豊サ|1町辺通4‐4
Tel1 0533-86-4101

60名 (予定)

OMECT2023出展新製品のご紹介

・鋼旋削用材種 AC8000Pシ リーズ

・難削材旋削用材種 AC5000Sシリーズ

・小物部品用プレーカFF型

・超高送リカッタDMSW型
。チタン加工用カッタWSE型

・他

ギ
ゴ

′

|

豊 ,1お i や

守

守
+

!甕

サ
0 ぃと‐ I・や e

四

*定員になり次第、締め切らせて頂 く場合がございますのでご了承ください。
*お車でお越しの際は、敷地内駐車場をご不U用下さい。

下記申込書にご記入の上、締切日までにFAXでお申込 ください。

豊〕ll地区講習会申込書  ◆ 住 友 電 工
住友電気工業株式会社
八― ドメタル事業部 担当 :小川

貴社名 TEL

ご在所 販売店名

ご氏名 ご出席者合計 :

Sυ MITOM0
ことECTRIC
GPOじ p申辺LttFAX:052由 589H3874 申込締切日 :1月 19日